
JSF WB 2015 Outdoor

Gesamtauswertung

Nr Gruppe TN
Schlagball

m Platz
Weitsprung

m Platz
Staffellauf

Z e i t Platz
B   i   b   e   l   q   u   i   z

P. 1 P. 2 P. 3 Ges. Ges.
I  n  d  i  a  c  a

Platz Platz Platz
V ö l k e r b a l l

Platz Platz Platz
P   l   a   t   z

Ges. Platz ber.

 JUNGEN
03 Hemer Bodelschwingh 2 7    242,00 1 21,90 1 40,9 4 20 20 11 51 2 2  2 4 1  1 2 14 1   1  
06 Rechtenbach 10    206,00 5 21,70 2 41,0 6 19 16 11 46 4 3  3 6 3  3 6 29 2   2  
02 Hemer Bodelschwingh 1 7    203,50 6 20,60 5 43,8 10 16 18 11 45 6 1  1 2 2  2 4 33 3   3  
05 Müsen 7    213,50 4 20,80 4 41,8 8 6 10 9 25 12 3  3 6 3  3 6 40 4   4  
07 Simmersbach 7    233,00 2 21,40 3 49,1 14 6 14 10 30 10 3  3 6 3  3 6 41 5   5  
01 Bürbach-Giersberg 5    151,00 7 19,40 6 40,2 2 5 8 4 17 14 3  3 6 3  3 6 41 5   6  
04 Lützellinden 8    232,50 3 19,30 7 44,9 12 12 12 7 31 8 3  3 6 3  3 6 42 7   7  

Teiln. Jungen Gesamt 51    1481,50 145,10 301,8 84 98 63 245 
Teiln. Jungen Schnitt 7,3 211,64 20,73 43,1 12 14 9 35 

 MÄDCHEN
11 Rüggeberg 9    192,50 1 21,40 1 41,1 6 19 22 19 60 4 3  3 6 1  1 2 20 1   1  
02 Eisern 8    147,50 5 20,10 4 40,8 2 20 24 15 59 6 2  2 4 2  2 4 25 2   2  
09 Rechtenbach 1 8    131,50 10 20,90 3 41,0 4 21 24 17 62 2 4  4 10 3  3 6 35 3   3  
10 Rechtenbach 2 8    159,50 2 21,10 2 44,0 8 18 24 17 59 6 4  4 10 4  4 10 38 4   4  
12 Simmersbach 8    152,00 3 19,60 5 51,3 24 18 22 15 55 14 1  1 2 3  3 6 54 5   5  
08 Kreuztal Ginsterweg 5    141,50 6 18,60 9 47,0 14 17 24 17 58 10 4  4 10 4  4 10 59 6   6  
06 Holzhausen 6    141,50 6 19,00 7 44,9 10 18 20 15 53 20 4  4 10 4  4 10 63 7   7  
04 Hemer Haruko 2 6    126,50 11 18,70 8 46,1 12 18 22 15 55 14 4  4 10 4  4 10 65 8   8  
05 Herzhausen 8    149,50 4 19,10 6 48,0 18 17 14 15 46 22 3  3 6 4  4 10 66 9   9  
03 Hemer Haruko 1 6    124,00 12 17,20 11 47,5 16 19 24 15 58 10 4  4 10 4  4 10 69 10   10  
01 Bürbach-Giersberg 6    133,00 9 16,30 12 50,0 22 19 18 17 54 18 4  4 10 4  4 10 81 11   11  
07 Hommertshausen 10    134,50 8 17,60 10 48,6 20 16 6 4 26 24 4  4 10 4  4 10 82 12   12  

Teiln. Mädchen Gesamt 88    1733,50 229,60 550,4 220 244 181 645 
Teiln. Mädchen Schnitt 7,3 144,46 19,13 45,9 18 20 15 54 

Teiln. Gesamt 139    3215,00 374,70 852,2 304 342 244 890 
Teiln. Gesamt Schnitt 7,3 169,21 19,72 44,9 16 18 13 47 

(Eine Punktzahl von 0,01 heißt, der Posten wurde erreicht, doch die Aufgabe wurde nicht oder aber falsch gelöst.)
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Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  S c h l a g b a l l w e i t w u r f  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  W e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

01 Bürbach-Giersberg  (J)

1 Rotermund, Niklas 2001 8,00 24,50 25,00 25,00 25,00 25,00 3,10 3,30 3,20 3,30 3,30 3,30 250 46 538 28 788 41 15

2 Winkemann, Tobias + 2001 28,00 25,00 29,00 29,00 29,00 29,00 3,70 4,00 4,10 4,10 4,10 4,10 336 37 830 2 1167 15 4

3 Sauerwald, Felix 2002 20,00 19,00 19,00 20,00 20,00 20,00 3,10 3,30 3,30 3,30 3,30 160 51 538 26 698 44 16

4 Neus, Benedikt ++ 2002 26,00 27,00 27,00 27,00 27,00 27,00 2,80 2,30 2,80 2,80 2,80 292 44 387 44 679 45 17

5 Wallrabe, Ben Louis ++++ 2002 30,00 23,00 17,50 30,00 30,00 30,00 3,00 3,00 3,10 3,10 3,10 3,10 360 34 475 38 835 36 12

6 20,00 20,00 2,80 2,80

7

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 131,00 151,00 151,00 16,60 19,40 19,40

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 26,20 30,20 25,17 3,32 3,88 3,23

02 Hemer Bodelschwingh 1  (J)

1 Bernard, Yorik +++ 2001 27,50 24,50 30,00 30,00 30,00 30,00 3,10 3,10 3,00 3,10 3,10 360 36 475 41 835 37 13

2 Baumhardt, Jonas + 2002 39,50 39,50 39,50 39,50 39,50 3,20 3,30 3,30 3,30 3,30 3,30 624 10 538 36 1162 16 5

3 Hlousek, Timon 2002 26,50 26,50 29,00 29,00 29,00 29,00 3,40 3,50 3,40 3,50 3,50 3,50 336 38 605 18 941 29 9

4 Hellmann, Florian ++ 2002 30,00 28,50 28,00 30,00 30,00 30,00 2,90 3,60 3,70 3,70 3,70 3,70 360 35 676 11 1036 26 8

5 Gnoycke, Moritz +++ 2002 24,50 33,00 30,50 33,00 33,00 33,00 2,90 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 436 28 605 19 1041 25 7

6 Runte, Max + 2004 36,00 36,00 33,00 36,00 6,00 42,00 42,00 2,90 2,90 2,90 0,40 3,30 3,30 706 7 538 27 1243 12 5

7 Flamme, Elias ++ 2004 18,50 5,50 18,00 18,50 6,00 24,50 2,90 2,80 2,90 0,40 3,30 3,30 240 47 538 34 778 42 10

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 216,00 228,00 203,50 22,90 23,70 20,60

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 30,86 32,57 33,92 3,27 3,39 3,43

(Eine Punktzahl von 0,01 heißt, der Posten wurde erreicht, doch die Aufgabe wurde nicht oder aber falsch gelöst.)
© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  S c h l a g b a l l w e i t w u r f  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  W e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

03 Hemer Bodelschwingh 2  (J)

1 Rus, Jonathan-Linnart ++ 2002 31,00 38,00 37,50 38,00 38,00 38,00 3,10 3,30 3,40 3,40 3,40 3,40 578 16 571 21 1148 17 6

2 Steinhoff, Christopher + 2002 34,00 39,50 41,00 41,00 41,00 41,00 3,60 3,70 3,70 3,70 3,70 672 8 676 9 1348 7 3 B

3 Beringhoff, Yannick + 2002 46,50 53,50 47,00 53,50 53,50 53,50 3,40 3,50 3,50 3,50 3,50 1145 1 605 20 1750 1 1 G

4 Westhoff, Johannes +++ 2002 42,00 39,50 34,50 42,00 42,00 42,00 4,10 4,00 4,10 4,10 4,10 706 6 830 3 1536 4 2 S

5 Amelung, Jakob + 2003 27,50 18,50 27,50 27,50 3,00 30,50 3,50 3,50 3,50 0,20 3,70 3,70 372 33 676 12 1048 24 6

6 Stehmann, Joris +++ 2004 30,00 27,50 23,00 30,00 6,00 36,00 36,00 3,10 3,10 0,40 3,50 3,50 518 20 605 16 1123 20 7

7 Uhlmann, Finn 2006 13,00 19,50 17,50 19,50 12,00 31,50 31,50 2,30 2,30 2,30 2,30 0,80 3,10 397 29 475 39 871 34 3 B

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 251,50 272,50 242,00 23,60 25,00 21,90

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 35,93 38,93 40,33 3,37 3,57 3,65

04 Lützellinden  (J)

1 Heil, Pascal + 2002 34,00 31,50 33,00 34,00 34,00 34,00 2,70 2,60 2,30 2,70 2,70 462 25 360 47 822 39 14

2 Sames, Lennart 2003 22,50 15,50 24,50 24,50 3,00 27,50 2,80 2,80 2,10 2,80 0,20 3,00 3,00 303 43 444 42 747 43 8

3 Manns, Noah + 2003 33,50 32,00 36,00 36,00 3,00 39,00 39,00 608 12 51 608 48 9

4 Müller, Noah + 2004 41,00 44,00 41,00 44,00 6,00 50,00 50,00 3,30 3,30 0,40 3,70 3,70 1000 2 676 10 1676 3 2 S

5 Müller, Ole 2004 25,00 25,00 27,00 27,00 6,00 33,00 33,00 2,40 2,10 2,30 2,40 0,40 2,80 2,80 436 27 387 45 823 38 9

6 Rau, Leopold 2005 33,50 32,00 32,00 33,50 9,00 42,50 42,50 3,00 2,70 3,00 3,00 0,60 3,60 3,60 723 5 640 14 1363 6 1 G

7 Müller, Henri 2008 15,00 19,00 17,00 19,00 12,00 31,00 2,10 2,10 2,10 0,80 2,90 2,90 384 31 415 43 800 40 4

8 Zörb, Nathanael 2005 23,50 24,00 25,00 25,00 9,00 34,00 34,00 2,10 2,70 2,70 0,60 3,30 3,30 462 24 538 23 1000 27 4

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 243,00 291,00 232,50 19,00 22,00 19,30

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 30,38 36,38 38,75 2,38 2,75 3,22

(Eine Punktzahl von 0,01 heißt, der Posten wurde erreicht, doch die Aufgabe wurde nicht oder aber falsch gelöst.)
© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  S c h l a g b a l l w e i t w u r f  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  W e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

05 Müsen  (J)

1 Janicek, Lasse 2003 36,50 35,50 34,00 36,50 3,00 39,50 39,50 3,60 3,60 0,20 3,80 3,80 624 9 713 7 1337 8 2 S

2 Rapp, Sebastian 2003 32,50 30,00 34,50 34,50 3,00 37,50 37,50 3,10 2,90 2,80 3,10 0,20 3,30 3,30 563 17 538 29 1100 21 3 B

3 Rapp, Axel 2004 25,00 20,00 22,00 25,00 6,00 31,00 31,00 2,80 1,60 2,40 2,80 0,40 3,20 3,20 384 30 506 37 890 32 8

4 Rapp, Lars 2004 30,00 33,00 32,50 33,00 6,00 39,00 39,00 2,90 2,90 2,50 2,90 0,40 3,30 3,30 608 11 538 30 1146 18 6

5 Lau, Marco 2005 29,50 28,00 28,00 29,50 9,00 38,50 38,50 3,20 2,90 2,50 3,20 0,60 3,80 3,80 593 15 713 5 1306 10 2 S

6 Janicek, Lorenz 2005 9,00 12,50 5,00 12,50 9,00 21,50 2,50 2,40 2,50 0,60 3,10 185 50 475 40 659 47 7

7 Hein, Maddox 2005 19,00 17,00 13,00 19,00 9,00 28,00 28,00 2,80 2,80 0,60 3,40 3,40 314 41 571 22 884 33 6

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 190,00 235,00 213,50 20,90 23,90 20,80

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 27,14 33,57 35,58 2,99 3,41 3,47

06 Rechtenbach  (J)

1 Hoffmann, Noah 2002 16,00 23,00 25,50 25,50 25,50 3,60 3,50 3,40 3,60 3,60 3,60 260 45 640 15 900 31 10

2 Croy, Davey 2002 22,00 21,50 20,00 22,00 22,00 2,00 2,00 2,00 194 49 198 50 391 51 20

3 Will, Miguel + 2002 21,50 24,00 21,00 24,00 24,00 2,50 2,40 2,50 2,50 230 48 309 48 539 50 19

4 Schultze-Rhonhof, Elias + 2002 27,50 26,50 27,50 27,50 27,50 3,00 3,10 3,30 3,30 3,30 3,30 303 42 538 25 840 35 11

5 Schmidt, Lasse + 2002 21,50 25,50 28,00 28,00 28,00 28,00 2,70 2,40 2,70 2,70 314 40 360 46 674 46 18

6 Beiden, Bastian 2003 32,00 33,00 29,00 33,00 3,00 36,00 36,00 3,00 3,10 3,10 3,10 0,20 3,30 3,30 518 22 538 35 1056 23 5

7 Schomig, David 2003 22,00 32,50 34,00 34,00 3,00 37,00 37,00 3,70 3,80 3,90 3,90 0,20 4,10 4,10 548 18 830 4 1378 5 1 G

8 Küssner, Jakob 2003 27,50 25,00 27,50 3,00 30,50 30,50 3,10 3,00 3,10 3,10 0,20 3,30 372 32 538 32 910 30 7

9 Konzelmann, Philipp + 2004 31,50 33,00 29,00 33,00 6,00 39,00 39,00 3,20 3,30 3,40 3,40 0,40 3,80 3,80 608 13 713 6 1321 9 3 B

10 Schomig, Ben 2006 23,50 22,00 22,50 23,50 12,00 35,50 35,50 2,60 2,60 2,80 2,80 0,80 3,60 3,60 504 23 640 13 1144 19 2 S

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 278,00 305,00 206,00 30,40 32,20 21,70

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 27,80 30,50 34,33 3,04 3,22 3,62

(Eine Punktzahl von 0,01 heißt, der Posten wurde erreicht, doch die Aufgabe wurde nicht oder aber falsch gelöst.)
© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  S c h l a g b a l l w e i t w u r f  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  W e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

07 Simmersbach  (J)

1 Klein, Julian + 2003 33,00 28,50 30,50 33,00 3,00 36,00 36,00 3,10 3,10 3,00 3,10 0,20 3,30 3,30 518 21 538 33 1056 22 4

2 Westhelle, Marlon + 2004 32,00 35,00 37,00 37,00 6,00 43,00 43,00 2,80 2,90 2,70 2,90 0,40 3,30 3,30 740 4 538 24 1277 11 4

3 Wagner, Kim-Leon + 2003 25,50 23,00 24,50 25,50 3,00 28,50 2,10 2,10 2,10 0,20 2,30 325 39 261 49 586 49 10

4 Wagner, Finn Luca 2005 25,00 27,50 27,00 27,50 9,00 36,50 36,50 3,00 2,70 3,10 3,10 0,60 3,70 3,70 533 19 676 8 1209 13 3 B

5 Reh, Moritz 2006 17,00 22,00 26,50 26,50 12,00 38,50 38,50 2,00 1,90 2,70 2,70 0,80 3,50 3,50 593 14 605 17 1198 14 1 G

6 Fürschbach, Nino + 2004 30,50 39,50 37,50 39,50 6,00 45,50 45,50 3,60 3,70 3,90 3,90 0,40 4,30 4,30 828 3 913 1 1741 2 1 G

7 Müller, Jakob Leander 2005 19,50 23,50 24,50 24,50 9,00 33,50 33,50 2,70 2,40 2,50 2,70 0,60 3,30 3,30 449 26 538 31 987 28 5

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 213,50 261,50 233,00 20,50 23,70 21,40

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 30,50 37,36 38,83 2,93 3,39 3,57

01 Bürbach-Giersberg  (M)

1 Prinz, Victoria 2001 17,00 17,00 20,00 20,00 20,00 20,00 1,40 2,70 2,70 2,70 2,70 2,70 160 63 360 72 520 74 25

2 Gerlach, Jana 2002 14,40 15,50 13,50 15,50 15,50 15,50 2,30 2,50 2,50 2,50 2,50 96 84 309 82 405 87 30

3 Göbel, Lena 2004 16,50 17,50 20,00 20,00 6,00 26,00 26,00 2,10 2,40 2,20 2,40 0,40 2,80 2,80 270 28 387 68 658 54 19

4 Schuß, Luana 2004 14,50 10,00 14,50 6,00 20,50 20,50 2,20 2,20 2,20 0,40 2,60 2,60 168 58 334 77 502 77 22

5 Wagner, Adriana 2005 15,50 10,50 17,50 17,50 9,00 26,50 26,50 2,00 2,30 2,30 0,60 2,90 2,90 281 20 415 59 696 42 4

6 Rotermund, Hanna 2005 14,50 12,00 15,50 15,50 9,00 24,50 24,50 2,20 2,20 0,60 2,80 2,80 240 36 387 67 627 60 7

7

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 103,00 133,00 133,00 14,30 16,30 16,30

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 17,17 22,17 22,17 2,38 2,72 2,72

(Eine Punktzahl von 0,01 heißt, der Posten wurde erreicht, doch die Aufgabe wurde nicht oder aber falsch gelöst.)
© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  S c h l a g b a l l w e i t w u r f  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  W e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

02 Eisern  (M)

1 Bell, Sabrina 2001 27,50 25,50 27,00 27,50 27,50 27,50 3,30 3,10 3,30 3,30 3,30 3,30 303 17 538 31 840 21 6

2 Hebel, Lea Sophie 2001 22,50 22,00 20,00 22,50 22,50 22,50 3,10 3,10 3,10 3,10 203 49 475 52 677 46 13

3 Oerter, Svea 2002 25,50 30,00 27,00 30,00 30,00 30,00 3,70 3,70 3,60 3,70 3,70 3,70 360 8 676 8 1036 8 4

4 Hartmann, Stina 2002 13,00 18,00 13,00 18,00 18,00 18,00 2,80 2,80 3,10 3,10 3,10 3,10 130 74 475 54 604 64 21

5 Schöler, Lena 2002 8,50 13,00 12,00 13,00 13,00 2,20 2,00 2,30 2,30 2,30 68 87 261 86 329 88 31

6 Macaluso,Tabea 2002 15,00 17,50 23,50 23,50 23,50 23,50 3,00 2,90 3,10 3,10 3,10 221 42 475 49 695 43 11

7 Kretzer, Mara 2003 21,00 23,00 10,50 23,00 3,00 26,00 26,00 3,20 3,20 3,50 3,50 0,20 3,70 3,70 270 26 676 9 946 12 3 B

8 Plate, Emelie 2003 13,50 10,00 10,00 13,50 3,00 16,50 2,60 3,00 2,70 3,00 0,20 3,20 3,20 109 80 506 35 615 62 10

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 171,00 177,00 147,50 25,10 25,50 20,10

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 21,38 22,13 24,58 3,14 3,19 3,35

03 Hemer Haruko 1  (M)

1 Schulz, Anna-Sophie 2001 14,00 10,00 13,00 14,00 14,00 14,00 2,60 2,70 3,10 3,10 3,10 3,10 78 86 475 47 553 69 24

2 Presti, Jasmin Lo 2002 29,50 25,50 30,00 30,00 30,00 30,00 2,30 2,20 2,20 2,30 2,30 2,30 360 7 261 87 621 61 19

3 Stehmann, Joline 2002 8,50 12,50 6,50 12,50 12,50 12,50 2,50 2,90 2,30 2,90 2,90 2,90 63 88 415 60 478 79 26

4 Stehmann, Malina 2002 21,50 16,50 20,00 21,50 21,50 21,50 3,00 3,10 3,10 3,10 3,10 185 53 475 46 659 52 16

5 Burkhandt, Hannah 2005 12,00 8,50 10,00 12,00 9,00 21,00 21,00 1,90 2,00 2,00 0,60 2,60 2,60 176 56 334 78 510 76 9

6 Amelung, Marie 2007 9,50 9,00 13,00 13,00 12,00 25,00 25,00 2,20 2,20 2,40 2,40 0,80 3,20 3,20 250 35 506 44 756 33 3 B

7

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 103,00 124,00 124,00 15,80 17,20 17,20

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 17,17 20,67 20,67 2,63 2,87 2,87

(Eine Punktzahl von 0,01 heißt, der Posten wurde erreicht, doch die Aufgabe wurde nicht oder aber falsch gelöst.)
© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  S c h l a g b a l l w e i t w u r f  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  W e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

04 Hemer Haruko 2  (M)

1 Flamme, Jule 2001 19,00 16,00 20,00 20,00 20,00 20,00 2,30 2,30 2,30 2,30 160 66 261 88 421 85 28

2 Wagner, Merle 2002 17,50 10,00 16,50 17,50 17,50 17,50 2,30 2,50 2,60 2,60 2,60 2,60 123 78 334 75 456 80 27

3 Hesse, Nore 2003 18,50 23,00 23,50 23,50 3,00 26,50 26,50 3,20 3,70 3,50 3,70 0,20 3,90 3,90 281 21 751 3 1032 9 1 G

4 Schäfer, Mascha 2003 20,50 22,50 22,00 22,50 3,00 25,50 25,50 2,80 3,30 3,30 3,30 0,20 3,50 3,50 260 30 605 14 865 15 5

5 Klein, Lina 2004 13,50 10,00 13,50 13,50 6,00 19,50 19,50 2,60 2,80 2,80 0,40 3,20 3,20 152 68 506 39 658 53 18

6 Wittek, Lara Nele 2005 4,50 8,50 7,00 8,50 9,00 17,50 17,50 2,60 2,60 0,60 3,20 3,20 123 77 506 32 628 59 6

7

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 105,50 126,50 126,50 17,30 18,70 18,70

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 17,58 21,08 21,08 2,88 3,12 3,12

05 Herzhausen  (M)

1 Simon, Milena + 2001 19,00 21,50 23,50 23,50 23,50 23,50 2,60 2,70 2,60 2,70 2,70 221 41 360 70 581 66 23

2 Reuter, Lina ++ 2002 4,50 18,50 14,00 18,50 18,50 3,10 3,00 3,20 3,20 3,20 3,20 137 71 506 34 643 57 18

3 Dittmann, Jule + 2003 8,50 15,00 11,50 15,00 3,00 18,00 2,40 2,70 2,30 2,70 0,20 2,90 2,90 130 75 415 63 545 71 11

4 Ortmüller, Saraphina ++ 2003 22,00 17,50 18,50 22,00 3,00 25,00 25,00 2,70 2,70 2,70 0,20 2,90 250 32 415 61 665 50 8

5 Pernack, Carolina 2004 14,00 14,00 14,00 14,00 6,00 20,00 20,00 2,80 2,90 3,00 3,00 0,40 3,40 3,40 160 64 571 21 731 38 15

6 Thomä, Sophia 2004 18,00 26,00 24,50 26,00 6,00 32,00 32,00 3,00 2,80 3,00 3,00 0,40 3,40 3,40 410 4 571 19 980 11 5

7 Dittmann, Leni + 2006 11,50 5,50 13,00 13,00 12,00 25,00 25,00 2,10 2,30 2,30 2,30 0,80 3,10 3,10 250 33 475 55 725 39 5

8 Jung, Alina 2005 13,00 15,00 11,00 15,00 9,00 24,00 24,00 2,50 2,50 0,60 3,10 3,10 230 40 475 50 705 41 3 B

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 147,00 186,00 149,50 22,10 24,70 19,10

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 18,38 23,25 24,92 2,76 3,09 3,18

(Eine Punktzahl von 0,01 heißt, der Posten wurde erreicht, doch die Aufgabe wurde nicht oder aber falsch gelöst.)
© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  S c h l a g b a l l w e i t w u r f  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  W e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

06 Holzhausen  (M)

1 Mutschler, Lesley 2001 21,50 17,50 21,50 21,50 21,50 21,50 3,40 3,50 3,60 3,60 3,60 3,60 185 54 640 12 825 23 7

2 Kramer, Paula 2002 19,00 16,50 15,50 19,00 19,00 19,00 2,90 3,30 3,30 3,30 3,30 144 69 538 27 682 45 12

3 Dittmann, Ida-Marie 2004 17,50 14,50 13,50 17,50 6,00 23,50 23,50 2,00 2,30 2,30 2,30 0,40 2,70 2,70 221 44 360 74 581 67 20

4 Hofmann, Marie-Sophie 2004 20,00 18,00 20,00 20,00 6,00 26,00 26,00 2,40 2,50 3,00 3,00 0,40 3,40 3,40 270 27 571 23 841 20 8

5 Debus, Lina 2005 15,50 8,00 13,00 15,50 9,00 24,50 24,50 2,70 2,70 2,70 0,60 3,30 3,30 240 38 538 30 778 28 1 G

6 Weigand, Denise 2005 12,00 13,50 18,00 18,00 9,00 27,00 27,00 2,00 2,10 2,00 2,10 0,60 2,70 2,70 292 18 360 69 652 56 5

7

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 111,50 141,50 141,50 17,00 19,00 19,00

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 18,58 23,58 23,58 2,83 3,17 3,17

07 Hommertshausen  (M)

1 Schwarz, Emily 2003 15,50 16,00 17,00 17,00 3,00 20,00 20,00 2,00 2,40 2,40 0,20 2,60 2,60 160 62 334 76 494 78 13

2 Döring, Michelle 2004 20,50 19,00 17,50 20,50 6,00 26,50 26,50 2,00 2,00 2,00 0,40 2,40 281 23 284 84 565 68 21

3 Schmidt, Anna 2004 9,00 9,50 9,50 9,50 6,00 15,50 1,60 2,30 2,20 2,30 0,40 2,70 2,70 96 83 360 71 456 81 23

4 Schmidt, Marie 2004 10,50 10,50 12,00 12,00 6,00 18,00 2,10 2,10 2,10 2,10 0,40 2,50 130 73 309 81 438 84 25

5 Behrens, Eni 2004 4,00 13,00 14,00 14,00 6,00 20,00 1,70 2,00 2,00 2,00 0,40 2,40 160 67 284 85 444 83 24

6 Bernhardt, Neela 2005 13,00 9,00 10,50 13,00 9,00 22,00 22,00 1,90 2,00 2,00 0,60 2,60 2,60 194 52 334 79 527 73 8

7 Debus, Lilli 2007 11,00 10,50 11,00 11,00 12,00 23,00 23,00 1,70 1,60 1,60 1,70 0,80 2,50 212 46 309 83 520 75 9

8 Keller, Vivien 2007 2,50 2,50 8,50 8,50 12,00 20,50 20,50 2,60 2,20 2,90 2,90 0,80 3,70 3,70 168 59 676 10 844 16 1 G

9 Thome, Elisa 2007 8,00 5,50 8,00 8,00 12,00 20,00 1,70 1,80 2,00 2,00 0,80 2,80 2,80 160 61 387 66 547 70 8

10 Petruschkat, Leni 2007 9,50 10,50 9,50 10,50 12,00 22,50 22,50 2,40 1,90 2,00 2,40 0,80 3,20 3,20 203 48 506 36 708 40 6

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 124,00 208,00 134,50 21,80 27,40 17,60

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 12,40 20,80 22,42 2,18 2,74 2,93

(Eine Punktzahl von 0,01 heißt, der Posten wurde erreicht, doch die Aufgabe wurde nicht oder aber falsch gelöst.)
© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  S c h l a g b a l l w e i t w u r f  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  W e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

08 Kreuztal Ginsterweg  (M)

1 Bednarz, Jana 2001 21,00 16,00 20,00 21,00 21,00 21,00 2,90 2,80 2,80 2,90 2,90 2,90 176 57 415 65 592 65 22

2 Calzone, Celina 2002 25,50 26,50 23,50 26,50 26,50 26,50 2,90 3,10 2,90 3,10 3,10 3,10 281 24 475 56 755 34 8

3 Schütz, Marit 2003 24,50 19,50 24,50 24,50 3,00 27,50 27,50 2,80 2,90 3,00 3,00 0,20 3,20 3,20 303 15 506 33 808 24 7

4 Stücher, Paula 2004 17,00 18,00 15,00 18,00 6,00 24,00 24,00 2,40 2,60 2,90 2,90 0,40 3,30 3,30 230 39 538 25 768 29 12

5 Calzone, Lea 2007 9,50 8,00 8,50 9,50 12,00 21,50 21,50 2,10 1,90 2,40 2,40 0,80 3,20 3,20 185 55 506 43 691 44 7

6 21,00 21,00 2,90 2,90

7

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 99,50 141,50 141,50 14,30 18,60 18,60

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 19,90 28,30 23,58 2,86 3,72 3,10

09 Rechtenbach 1  (M)

1 Bluhm, Lilli 2001 13,00 13,00 18,00 18,00 18,00 18,00 3,30 3,00 3,50 3,50 3,50 3,50 130 76 605 16 735 36 9

2 Winkens, Mareike 2002 22,00 22,00 16,50 22,00 22,00 22,00 3,30 3,30 3,30 3,30 3,30 194 51 538 24 731 37 10

3 Stein, Pauline 2002 18,00 18,50 10,50 18,50 18,50 18,50 3,30 3,30 3,30 3,30 3,30 137 70 538 26 675 48 15

4 Kerkemeyer, Miriam +++ 2002 30,50 27,50 30,50 30,50 30,50 3,50 3,70 3,80 3,80 3,80 3,80 372 6 713 7 1085 4 2 S

5 Huttel, Charlotte ++ 2002 15,50 13,00 16,50 16,50 16,50 3,20 3,10 3,20 3,20 3,20 3,20 109 81 506 40 615 63 20

6 Haupt, Salome +++ 2002 14,50 22,00 22,50 22,50 22,50 22,50 3,10 3,00 3,10 3,10 203 50 475 53 677 47 14

7 Zörb, Nina 2003 17,00 15,00 15,50 17,00 3,00 20,00 20,00 2,70 2,80 2,90 2,90 0,20 3,10 160 60 475 45 635 58 9

8 Steeger, Larissa 2003 15,00 12,00 10,00 15,00 3,00 18,00 3,40 3,60 3,50 3,60 0,20 3,80 3,80 130 72 713 4 843 17 6

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 160,00 166,00 131,50 26,70 27,10 20,90

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 20,00 20,75 21,92 3,34 3,39 3,48

(Eine Punktzahl von 0,01 heißt, der Posten wurde erreicht, doch die Aufgabe wurde nicht oder aber falsch gelöst.)
© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  S c h l a g b a l l w e i t w u r f  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  W e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

10 Rechtenbach 2  (M)

1 Schulze-Rhonhof, Josepha 2004 10,50 10,00 16,50 16,50 6,00 22,50 3,20 3,20 3,20 3,20 0,40 3,60 3,60 203 47 640 11 843 18 6

2 Knöß, Paulina 2004 10,50 16,50 19,50 19,50 6,00 25,50 25,50 2,80 2,70 2,70 2,80 0,40 3,20 3,20 260 31 506 38 766 30 13

3 König, Klara 2004 18,00 22,50 19,50 22,50 6,00 28,50 28,50 3,30 3,30 3,40 3,40 0,40 3,80 3,80 325 11 713 6 1038 7 4

4 Hund, Theresa 2004 22,50 21,50 21,50 22,50 6,00 28,50 28,50 2,70 2,60 2,70 0,40 3,10 325 12 475 51 799 25 9

5 Haupt, Lotta 2004 13,50 19,50 20,50 20,50 6,00 26,50 26,50 3,60 3,20 3,60 0,40 4,00 4,00 281 22 790 2 1071 5 3 B

6 Groß, Jasmin 2004 19,50 21,00 18,50 21,00 6,00 27,00 27,00 2,80 2,80 0,40 3,20 3,20 292 19 506 42 797 26 10

7 Hoffmann, Lilli 2004 14,00 11,50 12,00 14,00 6,00 20,00 2,40 2,80 2,80 0,40 3,20 160 65 506 41 666 49 16

8 Huttel, Henriette 2004 17,50 16,00 9,50 17,50 6,00 23,50 23,50 2,90 2,80 2,80 2,90 0,40 3,30 3,30 221 43 538 28 759 31 14

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 154,00 202,00 159,50 24,20 27,40 21,10

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 19,25 25,25 26,58 3,03 3,43 3,52

11 Rüggeberg  (M)

1 Grandjean, Hannah +++ 2002 29,00 26,50 36,50 36,50 36,50 36,50 3,10 3,30 3,30 3,30 3,30 533 1 538 29 1071 6 3 B

2 Kalthaus, Ann-Kathrin ++ 2002 20,50 21,50 23,00 23,00 23,00 2,50 3,00 3,00 3,00 212 45 444 58 656 55 17

3 Koch, Anna-Lena +++ 2002 27,50 29,00 30,00 30,00 30,00 30,00 3,40 3,30 3,40 3,40 3,40 360 9 571 22 931 13 5

4 Lietz, Luca Sophie +++ 2002 34,50 24,50 35,50 35,50 35,50 35,50 3,20 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 504 2 605 15 1109 3 1 G

5 Schmidt, Ronja ++ 2003 24,50 8,00 23,50 24,50 3,00 27,50 2,30 3,20 2,90 3,20 0,20 3,40 3,40 303 16 571 20 873 14 4

6 Schmidt, Martha + 2004 27,00 23,50 24,50 27,00 6,00 33,00 33,00 3,10 3,40 3,30 3,40 0,40 3,80 3,80 436 3 713 5 1149 1 1 G

7 Isenberg, Sina 2004 23,00 23,50 21,00 23,50 6,00 29,50 29,50 3,60 2,60 2,80 3,60 0,40 4,00 4,00 348 10 790 1 1138 2 2 S

8 Cross, Mali-Aimee + 2004 19,00 13,50 18,00 19,00 6,00 25,00 2,30 2,50 2,40 2,50 0,40 2,90 250 34 415 64 665 51 17

9 Weustenfeld, Sarah + 2005 19,00 16,50 17,50 19,00 9,00 28,00 28,00 2,40 2,00 2,40 2,40 0,60 3,00 314 13 444 57 758 32 2 S

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 238,00 268,00 192,50 28,30 30,30 21,40

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 26,44 29,78 32,08 3,14 3,37 3,57

(Eine Punktzahl von 0,01 heißt, der Posten wurde erreicht, doch die Aufgabe wurde nicht oder aber falsch gelöst.)
© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  S c h l a g b a l l w e i t w u r f  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  W e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

12 Simmersbach  (M)

1 Wohlang, Lina + 2002 13,50 16,00 16,00 16,00 16,00 2,40 2,50 2,50 2,50 102 82 309 80 411 86 29

2 Dittmar, Lisa ++ 2003 17,00 27,50 28,00 28,00 3,00 31,00 31,00 3,40 3,20 3,20 3,40 0,20 3,60 3,60 384 5 640 13 1024 10 2 S

3 Lindner, Lore ++ 2003 11,00 10,00 14,00 14,00 3,00 17,00 17,00 2,50 2,60 2,70 2,70 0,20 2,90 2,90 116 79 415 62 531 72 12

4 Wagner, Clara + 2004 19,50 15,50 20,00 20,00 6,00 26,00 26,00 3,00 2,80 3,00 0,40 3,40 3,40 270 25 571 18 841 19 7

5 Müller, Juliana 2004 10,50 17,50 22,00 22,00 6,00 28,00 28,00 2,70 2,30 2,70 0,40 3,10 3,10 314 14 475 48 788 27 11

6 Philip, Jana 2005 5,00 5,50 3,00 5,50 9,00 14,50 1,90 2,10 2,00 2,10 0,60 2,70 84 85 360 73 444 82 10

7 Lindner, Insa 2006 12,50 9,00 4,00 12,50 12,00 24,50 24,50 2,40 2,30 2,40 0,80 3,20 3,20 240 37 506 37 746 35 4

8 Wagner, Emmy Lon 2007 13,50 12,50 6,00 13,50 12,00 25,50 25,50 2,60 2,50 2,50 2,60 0,80 3,40 3,40 260 29 571 17 831 22 2 S

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 0,0 131,50 182,50 152,00 21,40 24,80 19,60

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 0,0 16,44 22,81 25,33 2,68 3,10 3,27

(Eine Punktzahl von 0,01 heißt, der Posten wurde erreicht, doch die Aufgabe wurde nicht oder aber falsch gelöst.)
© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Sieger

Nr Platz Name Ort Geburtstag Jhg.- Alter Erg. Punkte Erg. Punkte Ges. P.

Jahrgänge  2001  und  2002

 1  1   Beringhoff, Yannick + Hemer Bodelschwin... 2002 53,50 1145 3,50 605 1750

 2  2   Westhoff, Johannes +++ Hemer Bodelschwin... 2002 42,00 706 4,10 830 1536

 3  3   Steinhoff, Christopher + Hemer Bodelschwin... 2002 41,00 672 3,70 676 1348

 4  4   Winkemann, Tobias + BürbachGiersberg 2001 29,00 336 4,10 830 1167

 5  5   Baumhardt, Jonas + Hemer Bodelschwin... 2002 39,50 624 3,30 538 1162

 6  6   Rus, Jonathan-Linnart ++ Hemer Bodelschwin... 2002 38,00 578 3,40 571 1148

 7  7   Gnoycke, Moritz +++ Hemer Bodelschwin... 2002 33,00 436 3,50 605 1041

 8  8   Hellmann, Florian ++ Hemer Bodelschwin... 2002 30,00 360 3,70 676 1036

 9  9   Hlousek, Timon Hemer Bodelschwin... 2002 29,00 336 3,50 605 941

 10  10   Hoffmann, Noah Rechtenbach 2002 25,50 260 3,60 640 900

 11  11   Schultze-Rhonhof, Elias + Rechtenbach 2002 27,50 303 3,30 538 840

 12  12   Wallrabe, Ben Louis ++++ BürbachGiersberg 2002 30,00 360 3,10 475 835

 13  13   Bernard, Yorik +++ Hemer Bodelschwin... 2001 30,00 360 3,10 475 835

 14  14   Heil, Pascal + Lützellinden 2002 34,00 462 2,70 360 822

 15  15   Rotermund, Niklas BürbachGiersberg 2001 25,00 250 3,30 538 788

 16  16   Sauerwald, Felix BürbachGiersberg 2002 20,00 160 3,30 538 698

 17  17   Neus, Benedikt ++ BürbachGiersberg 2002 27,00 292 2,80 387 679

 18  18   Schmidt, Lasse + Rechtenbach 2002 28,00 314 2,70 360 674

 19  19   Will, Miguel + Rechtenbach 2002 24,00 230 2,50 309 539

 20  20   Croy, Davey Rechtenbach 2002 22,00 194 2,00 198 391

Jahrgang  2003

 21  1   David Schömig Rechtenbach 2003 37,00 548 4,10 830 1378

 22  2   Janicek, Lasse Müsen 2003 39,50 624 3,80 713 1337

 23  3   Rapp, Sebastian Müsen 2003 37,50 563 3,30 538 1100

 24  4   Klein, Julian + Simmersbach 2003 36,00 518 3,30 538 1056

 25  5   Beiden, Bastian Rechtenbach 2003 36,00 518 3,30 538 1056

 26  6   Amelung, Jakob + Hemer Bodelschwin... 2003 30,50 372 3,70 676 1048

 27  7   Küssner, Jakob Rechtenbach 2003 30,50 372 3,30 538 910

 28  8   Sames, Lennart Lützellinden 2003 27,50 303 3,00 444 747

 29  9   Manns, Noah + Lützellinden 2003 39,00 608 0,00 0 608

 30  10   Wagner, Kim-Leon + Simmersbach 2003 28,50 325 2,30 261 586

Jahrgang  2004

 31  1   Fürschbach, Nino + Simmersbach 2004 45,50 828 4,30 913 1741

 32  2   Müller, Noah + Lützellinden 2004 50,00 1000 3,70 676 1676

 33  3   Konzelmann, Philipp + Rechtenbach 2004 39,00 608 3,80 713 1321

 34  4   Westhelle, Marlon + Simmersbach 2004 43,00 740 3,30 538 1277

 35  5   Runte, Max + Hemer Bodelschwin... 2004 42,00 706 3,30 538 1243

 36  6   Rapp, Lars Müsen 2004 39,00 608 3,30 538 1146

 37  7   Stehmann, Joris +++ Hemer Bodelschwin... 2004 36,00 518 3,50 605 1123

 38  8   Rapp, Axel Müsen 2004 31,00 384 3,20 506 890

 39  9   Müller, Ole Lützellinden 2004 33,00 436 2,80 387 823

 40  10   Flamme, Elias ++ Hemer Bodelschwin... 2004 24,50 240 3,30 538 778

Jahrgang  2005

 41  1   Rau, Leopold Lützellinden 2005 42,50 723 3,60 640 1363

 42  2   Lau, Marco Müsen 2005 38,50 593 3,80 713 1306

 43  3   Wagner, Finn Luca Simmersbach 2005 36,50 533 3,70 676 1209

 44  4   Zörb, Nathanael Lützellinden 2005 34,00 462 3,30 538 1000

 45  5   Müller, Jakob Leander Simmersbach 2005 33,50 449 3,30 538 987

 46  6   Hein, Maddox Müsen 2005 28,00 314 3,40 571 884

 47  7   Janicek, Lorenz Müsen 2005 21,50 185 3,10 475 659

Jahrgänge  2006  und  2007

 48  1   Reh, Moritz Simmersbach 2006 38,50 593 3,50 605 1198

 49  2   Ben Schömig Rechtenbach 2006 35,50 504 3,60 640 1144

 50  3   Uhlmann, Finn Hemer Bodelschwin... 2006 31,50 397 3,10 475 871

 51  4   Müller, Henri Lützellinden 2008 31,00 384 2,90 415 800

(Eine Punktzahl von 0,01 heißt, der Posten wurde erreicht, doch die Aufgabe wurde nicht oder aber falsch gelöst.)
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Zweikampf-Sieger

Nr Platz Name Ort Geburtstag Jhg.- Alter Erg. Punkte Erg. Punkte Ges. P.

Jahrgänge  2001  und  2002

 1  1   Lietz, Luca Sophie +++ Rüggeberg 2002 35,50 504 3,50 605 1109

 2  2   Kerkemeyer, Miriam +++ Rechtenbach 1 2002 30,50 372 3,80 713 1085

 3  3   Grandjean, Hannah +++ Rüggeberg 2002 36,50 533 3,30 538 1071

 4  4   Oerter, Svea Eisern 2002 30,00 360 3,70 676 1036

 5  5   Koch, Anna-Lena +++ Rüggeberg 2002 30,00 360 3,40 571 931

 6  6   Bell, Sabrina Eisern 2001 27,50 303 3,30 538 840

 7  7   Mutschler, Lesley Holzhausen 2001 21,50 185 3,60 640 825

 8  8   Calzone, Celina Kreuztal Ginsterw... 2002 26,50 281 3,10 475 755

 9  9   Bluhm, Lilli Rechtenbach 1 2001 18,00 130 3,50 605 735

 10  10   Winkens, Mareike Rechtenbach 1 2002 22,00 194 3,30 538 731

 11  11   Macaluso,Tabea Eisern 2002 23,50 221 3,10 475 695

 12  12   Kramer, Paula Holzhausen 2002 19,00 144 3,30 538 682

 13  13   Hebel, Lea Sophie Eisern 2001 22,50 203 3,10 475 677

 14  14   Haupt, Salome +++ Rechtenbach 1 2002 22,50 203 3,10 475 677

 15  15   Stein, Pauline Rechtenbach 1 2002 18,50 137 3,30 538 675

 16  16   Stehmann, Malina Hemer Haruko 1 2002 21,50 185 3,10 475 659

 17  17   Kalthaus, Ann-Kathrin ++ Rüggeberg 2002 23,00 212 3,00 444 656

 18  18   Reuter, Lina ++ Herzhausen 2002 18,50 137 3,20 506 643

 19  19   Presti, Jasmin Lo Hemer Haruko 1 2002 30,00 360 2,30 261 621

 20  20   Huttel, Charlotte ++ Rechtenbach 1 2002 16,50 109 3,20 506 615

 21  21   Hartmann, Stina Eisern 2002 18,00 130 3,10 475 604

 22  22   Bednarz, Jana Kreuztal Ginsterw... 2001 21,00 176 2,90 415 592

 23  23   Simon, Milena + Herzhausen 2001 23,50 221 2,70 360 581

 24  24   Schulz, Anna-Sophie Hemer Haruko 1 2001 14,00 78 3,10 475 553

 25  25   Prinz, Victoria BürbachGiersberg 2001 20,00 160 2,70 360 520

 26  26   Stehmann, Joline Hemer Haruko 1 2002 12,50 63 2,90 415 478

 27  27   Wagner, Merle Hemer Haruko 2 2002 17,50 123 2,60 334 456

 28  28   Flamme, Jule Hemer Haruko 2 2001 20,00 160 2,30 261 421

 29  29   Wohlang, Lina + Simmersbach 2002 16,00 102 2,50 309 411

 30  30   Gerlach, Jana BürbachGiersberg 2002 15,50 96 2,50 309 405

 31  31   Schöler, Lena Eisern 2002 13,00 68 2,30 261 329

Jahrgang  2003

 32  1   Hesse, Nore Hemer Haruko 2 2003 26,50 281 3,90 751 1032

 33  2   Dittmar, Lisa ++ Simmersbach 2003 31,00 384 3,60 640 1024

 34  3   Kretzer, Mara Eisern 2003 26,00 270 3,70 676 946

 35  4   Schmidt, Ronja ++ Rüggeberg 2003 27,50 303 3,40 571 873

 36  5   Schäfer, Mascha Hemer Haruko 2 2003 25,50 260 3,50 605 865

 37  6   Steeger, Larissa Rechtenbach 1 2003 18,00 130 3,80 713 843

 38  7   Schütz, Marit Kreuztal Ginsterw... 2003 27,50 303 3,20 506 808

 39  8   Ortmüller, Saraphina ++ Herzhausen 2003 25,00 250 2,90 415 665

 40  9   Zörb, Nina Rechtenbach 1 2003 20,00 160 3,10 475 635

 41  10   Plate, Emelie Eisern 2003 16,50 109 3,20 506 615

 42  11   Dittmann, Jule + Herzhausen 2003 18,00 130 2,90 415 545

 43  12   Lindner, Lore ++ Simmersbach 2003 17,00 116 2,90 415 531

 44  13   Schwarz, Emily Hommertshausen 2003 20,00 160 2,60 334 494

Jahrgang  2004

 45  1   Schmidt, Martha + Rüggeberg 2004 33,00 436 3,80 713 1149

 46  2   Isenberg, Sina Rüggeberg 2004 29,50 348 4,00 790 1138

 47  3   Haupt, Lotta Rechtenbach 2 2004 26,50 281 4,00 790 1071

 48  4   König, Klara Rechtenbach 2 2004 28,50 325 3,80 713 1038

 49  5   Thomä, Sophia Herzhausen 2004 32,00 410 3,40 571 980

 50  6   Schulze-Rhonhof, Josepha Rechtenbach 2 2004 22,50 203 3,60 640 843

 51  7   Wagner, Clara + Simmersbach 2004 26,00 270 3,40 571 841

 52  8   Hofmann, Marie-Sophie Holzhausen 2004 26,00 270 3,40 571 841

 53  9   Hund, Theresa Rechtenbach 2 2004 28,50 325 3,10 475 799

 54  10   Groß, Jasmin Rechtenbach 2 2004 27,00 292 3,20 506 797

 55  11   Müller, Juliana Simmersbach 2004 28,00 314 3,10 475 788

 56  12   Stücher, Paula Kreuztal Ginsterw... 2004 24,00 230 3,30 538 768

 57  13   Knöß, Paulina Rechtenbach 2 2004 25,50 260 3,20 506 766

 58  14   Huttel, Henriette Rechtenbach 2 2004 23,50 221 3,30 538 759

 59  15   Pernack, Carolina Herzhausen 2004 20,00 160 3,40 571 731

 60  16   Hoffmann, Lilli Rechtenbach 2 2004 20,00 160 3,20 506 666

 61  17   Cross, Mali-Aimee + Rüggeberg 2004 25,00 250 2,90 415 665

 62  18   Klein, Lina Hemer Haruko 2 2004 19,50 152 3,20 506 658
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 63  19   Göbel, Lena BürbachGiersberg 2004 26,00 270 2,80 387 658

 64  20   Dittmann, Ida-Marie Holzhausen 2004 23,50 221 2,70 360 581

 65  21   Döring, Michelle Hommertshausen 2004 26,50 281 2,40 284 565

 66  22   Schuß, Luana BürbachGiersberg 2004 20,50 168 2,60 334 502

 67  23   Schmidt, Anna Hommertshausen 2004 15,50 96 2,70 360 456

 68  24   Behrens, Eni Hommertshausen 2004 20,00 160 2,40 284 444

 69  25   Schmidt, Marie Hommertshausen 2004 18,00 130 2,50 309 438

Jahrgang  2005

 70  1   Debus, Lina Holzhausen 2005 24,50 240 3,30 538 778

 71  2   Weustenfeld, Sarah + Rüggeberg 2005 28,00 314 3,00 444 758

 72  3   Jung, Alina Herzhausen 2005 24,00 230 3,10 475 705

 73  4   Wagner, Adriana BürbachGiersberg 2005 26,50 281 2,90 415 696

 74  5   Weigand, Denise Holzhausen 2005 27,00 292 2,70 360 652

 75  6   Wittek, Lara Nele Hemer Haruko 2 2005 17,50 123 3,20 506 628

 76  7   Rotermund, Hanna BürbachGiersberg 2005 24,50 240 2,80 387 627

 77  8   Bernhardt, Neela Hommertshausen 2005 22,00 194 2,60 334 527

 78  9   Burkhandt, Hannah Hemer Haruko 1 2005 21,00 176 2,60 334 510

 79  10   Philip, Jana Simmersbach 2005 14,50 84 2,70 360 444

Jahrgänge  2006  und  2007

 80  1   Keller, Vivien Hommertshausen 2007 20,50 168 3,70 676 844

 81  2   Wagner, Emmy Lon Simmersbach 2007 25,50 260 3,40 571 831

 82  3   Amelung, Marie Hemer Haruko 1 2007 25,00 250 3,20 506 756

 83  4   Lindner, Insa Simmersbach 2006 24,50 240 3,20 506 746

 84  5   Dittmann, Leni + Herzhausen 2006 25,00 250 3,10 475 725

 85  6   Petruschkat, Leni Hommertshausen 2007 22,50 203 3,20 506 708

 86  7   Calzone, Lea Kreuztal Ginsterw... 2007 21,50 185 3,20 506 691

 87  8   Thome, Elisa Hommertshausen 2007 20,00 160 2,80 387 547

 88  9   Debus, Lilli Hommertshausen 2007 23,00 212 2,50 309 520

(Eine Punktzahl von 0,01 heißt, der Posten wurde erreicht, doch die Aufgabe wurde nicht oder aber falsch gelöst.)

© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 


